requiere contratar  los  servicios  para  “Realizar  el  mantenimiento  y  
adecuación  de oficinas de la Dirección Territorial del Tolima”. 

1.2. Presupuesto oficial y disponibilidad – Valor estimado de la 
contratación 

El presupuesto oficial para esta contratación es hasta por la suma de 
QUINCE MILLONES CUARENTA MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE 
($15.040.997.00),  PESOS MCTE. Incluidos todos los costos directos e indirectos 
y los impuestos, tasas y contribuciones que conlleve la celebración y ejecución 
del contrato que resulte del presente proceso de selección. 

Para atender la contratación que resulte de la presente invitación LA